

## 頭頸部癌

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐リスク
Cmab+PTX	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup>	60分 (初回120分)	day.1	7日	小
	パクリタキセル	60-80mg/m <sup>2</sup>	60分	day.1		
Cmab(+RT)	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	day1	7日	最小
Cmab+CBDCA+PTX	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	day.1.8.15	21日	高
	カルボプラチン	AUC2.5	60分	day1.8		
	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	60分	day1,8		
Cmab+PF	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	day.1,8,15,22	28日	高
	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	120分	day1		
	フルオロウラシル	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-4		
ペムブロリズマブ CDDP 5FU	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	28日	高
	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	120分	day1		
	フルオロウラシル	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-4		
ペムブロリズマブ CBDCA 5FU	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日	高
	カルボプラチン	AUC5	60分	day1.8		
	フルオロウラシル	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1,8		
ニボルマブ(2週毎)	ニボルマブ	240mg/body	30分	day1	14日	最小
ペムブロリズマブ(3週毎)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日	最小
ペムブロリズマブ(6週毎)	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	day1	42日	最小
ニボルマブ(4週毎)	ニボルマブ	480mg/body	30分	day1	28日	最小
CDDP(40mg/m <sup>2</sup> )+RT	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup> RT	60分	Day1	7日 最大8コース	高
CDDP(100mg/m <sup>2</sup> )+RT	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup> RT	60分	Day1	21日 最大3コース	高

## 口腔癌

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐リスク
Cmab+S-1+CDDP	S-1	80g/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	21日	中
	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	120分 (初回120分)	day1,8,15		
	シスプラチン	5mg/m <sup>2</sup>	30分	day1-5、8-12		